
 
Datum: 23. 2. 2023 

Začetek seje: 19:30 

Konec seje: 20:32 

ZAPISNIK 3. REDNE SEJE 

Študentskega sveta Fakultete za upravo 

(ki je potekala v četrtek, 23. 2. 2023, preko videokonferenčnega sistema ZOOM) 

ŠTUDENTSKI SVET FAKULTETE ZA UPRAVO 

Prisotni člani ŠS FU: Tamara Fiksl, Luka Mihalič, Alja Šarlah, Žiga Štular, Rene Prek, 

Nina Kelhar, Valinea Sušec, Mihaela Murdjoska 

Prisotni svetovalci ŠS FU brez glasovalne pravice: Luka Tomažič 

Drugi prisotni: Veronika Mrđa Podčedenšek (AD2) 

Odsotni: Anja Gabrovec, Dunja Derenda 

Prisotni so bili sklepčni.  

Predlagan je bil naslednji dnevni red:  

1. Potrditev dnevnega reda; 

2. Obravnava kandidature za Varuha študentov; 

3. Finančni načrt ŠS FU za leto 2023; 

4. Obravnava predloga za kandidata za podelitev priznanja UL za posebne 

dosežke; 

5. Razno. 

  

 



AD 1. Potrditev dnevnega reda 

Predsednica ŠS FU je dala na glasovanje naslednji sklep: 

SKLEP 1:  »Študentski svet Fakultete za upravo potrjuje predlagan 

dnevni red 3. redne seje ŠS FU.« 

 

ZA: 8 PROTI: / VZDRŽAN: / 

Sklep je bil sprejet. 

 

AD 2. Imenovanje Varuha študentov Fakultete za upravo 

Predsednica ŠS FU je prisotne seznanila, da se je 20. 2. 2023 iztekel rok za oddajo 

kandidatur za Varuha študentov. Na razpisu smo prejeli eno kandidaturo za Varuha 

študentov.  

Kandidatko za Varuhinjo študentov ŠS FU povabi k predstavitvi. 

ŠS FU je pozvan k obravnavi kandidature in oceni kandidatko za Varuha študentov kot 

ustrezno. 

Predsednica ŠS FU je dala na glasovanje naslednji sklep: 

SKLEP 2:  »Študentski svet Fakultete za upravo kandidatko za Varuha 

študentov ocenjuje kot ustrezno.« 

 

ZA: 8 PROTI: / VZDRŽAN: / 

Sklep je sprejet. 

 

Po mnenju članov ŠS FU ima ŠS FU o kandidatki dovolj informacij za izbiro za Varuha 

študentov. 

Predsednica ŠSFU je dal na glasovanje naslednji sklep: 



SKLEP 3:  »Študentski svet Fakultete za upravo imenuje Veroniko Mrđa 

Podčedenšek za Varuhinjo študentov Fakultete za upravo za mandatno 

obdobje študijskega leta 2022/23.« 

 

ZA: 8 PROTI: / VZDRŽAN: / 

Sklep je sprejet. 

 

AD 3. Finančni načrt ŠS FU za leto 2023 

Predsednica svetnike seznani, da mora skladno s 24. členom Poslovnika ŠS FU 

pripraviti predlog finančnega načrta za tekoče študijsko leto, ki se predlaga svetnikom 

v potrditev, potrjen finančni načrt pa se objavi na spletni strani fakultete. 

Predsednica seznani svetnike s finančnim stanjem oz. saldom in transakcijami 

Študentskega sveta, ki jih je na prošnjo predsednice posredovala Finančno 

računovodska služba FU ter svetnikom predstavi predlog finančnega načrta. Med 

svetniki in svetovalci brez glasovalne pravice pride na seji do razprave o morebitnih 

stroških in projektih s strani Študentskega sveta za leto 2023. Pri oblikovanju 

finančnega načrta se upošteva transakcije preteklih let, ustaljeno prakso, načrtovane 

dogodke in stroške ter se uskladi finančni načrt po soglasju svetnikov. Postavka 

»razno« zajema morebitne stroške za projekte, ki so naknadno sprejeti ali stroške, ki 

niso bili predhodno predvideni. Stroški se lahko še spremenijo. Finančni načrt za leto 

2023 je priloga temu zapisniku.  

Predsednica ŠS FU je dal na glasovanje naslednji sklep: 

SKLEP 4: »Študentski svet Fakultete za upravo, se seznanja in sprejema 

finančni načrt Študentskega sveta Fakultete za upravo za leto 2023.« 

 

ZA: 8 PROTI: / VZDRŽAN: / 

Sklep je sprejet. 

 

 



AD 4. Obravnava predloga za kandidata za podelitev priznanja UL za 

posebne dosežke; 

Predsednica ŠS FU svetnike seznani s tem, da se s 28. 2. 2023 izteka rok poziva Odbora 

za nagrade študentom FU na podlagi Pravilnika o priznanjih Univerze v Ljubljani, ki 

poziva k predložitvi predlogov kandidatov za podelitev priznanja UL za posebne 

dosežke študentov.  

Skladno z diskusijo iz pretekle redne seje predlaga na glasovanje naslednji sklep: 

SKLEP 5: »Študentski svet Fakultete za upravo predlaga študentko Laro 

Nedeljković kot kandidatko za podelitev priznanja študentom Univerze v 

Ljubljani za posebne dosežke. Predsednica ŠS FU pošlje predlog Odboru 

za nagrade študentom FU v pristojno obravnavo.« 

ZA: 8 PROTI: / VZDRŽAN: / 

Sklep je sprejet. 

 

AD 5. Razno 

Predsednica svetnike seznani s predlaganim programom 13. Študentske konference in 

svetnike povabi k pomoči pri izvedbi. 

Ker med svetniki do nadaljnje razprave ni prišlo, je predsednica ŠS FU sejo zaključila 

ob 20:32 uri. 

  
 

Zapisnik zapisala: 
 

Zapisnik potrjuje: 

Mihaela Murdjoska      Tamara Fiksl 

Tajnik 
Študentskega sveta Fakultete za upravo 

Predsednica 
Študentskega sveta Fakultete za upravo 
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